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Cupbewerb, Männliche Jugend U16 17.11.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Lübeck MU16 64
50m 472 Penno, Benjamin 2009 SH 6,78 8
50m 470 Jacobs, Jonte 2010 SH 6,97 6
50m 469 Kurth, Jan 2009 SH 6,87 (0)
Hochsprung 469 Kurth, Jan 2009 SH 1,67 9
Hochsprung 471 Bierwolf, Paul 2010 SH 1,59 7
Hochsprung 473 Petrov, Georg 2010 SH 1,59 (0)
Kugelstoß 473 Petrov, Georg 2010 SH 11,88 9
Kugelstoß 469 Kurth, Jan 2009 SH 11,49 8
Mehrfachsprung 469 Kurth, Jan 2009 SH 15,55 9
Mehrfachsprung 471 Bierwolf, Paul 2010 SH 15,32 8

2. Ostholstein MU16 60
50m 497 Haubrich, Ben 2010 SH 6,58 10
50m 499 Erfmann, Robin 2010 SH 6,63 9
50m 498 Molter, Till 2009 SH 6,73 (0)
Hochsprung 497 Haubrich, Ben 2010 SH 1,67 10
Hochsprung 499 Erfmann, Robin 2010 SH 1,51 6
Kugelstoß 498 Molter, Till 2009 SH 11,19 7
Kugelstoß 497 Haubrich, Ben 2010 SH 11,16 6
Mehrfachsprung 498 Molter, Till 2009 SH 14,93 7
Mehrfachsprung 499 Erfmann, Robin 2010 SH 14,67 5

3. Segeberg MU16 47
50m 577 Hansson, Peer 2010 SH 7,02 5
50m 575 Lombardino, Gianluca 2010 SH 7,43 3
Hochsprung 577 Hansson, Peer 2010 SH 1,63 8
Hochsprung 576 Richter, Ole 2009 SH 1,47 5
Hochsprung 575 Lombardino, Gianluca 2010 SH 1,39 (0)
Kugelstoß 574 Lütjens, Bjarne 2009 SH 12,78 10
Kugelstoß 576 Richter, Ole 2009 SH 10,05 3
Mehrfachsprung 577 Hansson, Peer 2010 SH 15,64 10
Mehrfachsprung 574 Lütjens, Bjarne 2009 SH 12,97 3

4. Stormarn MU16 30
50m 599 Sager, Thilo 2009 SH 6,93 7
50m 435 Conrad, Thilo 2009 SH 7,08 4
50m 598 Dyrßen, Nils 2009 SH n.a.
Hochsprung 598 Dyrßen, Nils 2009 SH 1,47 4
Kugelstoß 435 Conrad, Thilo 2009 SH 10,09 4
Kugelstoß 598 Dyrßen, Nils 2009 SH 6,99 1
Mehrfachsprung 435 Conrad, Thilo 2009 SH 14,87 6
Mehrfachsprung 599 Sager, Thilo 2009 SH 13,66 4

5. Herzogtum Lauenburg MU16 7
Hochsprung 441 Manzetti, Luca 2010 SH n.a.
Hochsprung 442 Kroh, Luca Jason 2009 SH n.a.
Kugelstoß 442 Kroh, Luca Jason 2009 SH 10,84 5
Kugelstoß 441 Manzetti, Luca 2010 SH 9,47 2
Mehrfachsprung 442 Kroh, Luca Jason 2009 SH n.a.
50m Kein Athlet (0)
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 17.11.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Segeberg WU16 53
50m 588 Haacks, Tessa 2010 SH 7,26 9,5
50m 591 Böhde, Lenja 2010 SH 7,26 9,5
Hochsprung 589 Lück, Angelina-Viktoria 2009 SH 1,53 10
Hochsprung 588 Haacks, Tessa 2010 SH 1,45 4
Kugelstoß 591 Böhde, Lenja 2010 SH 8,32 7
Kugelstoß 590 Schüler, Liv 2011 SH 7,70 5
Mehrfachsprung 589 Lück, Angelina-Viktoria 2009 SH 13,21 5
Mehrfachsprung 588 Haacks, Tessa 2010 SH 12,37 3
Mehrfachsprung 591 Böhde, Lenja 2010 SH 12,11 (0)

2. Ostholstein WU16 48
50m 561 Trzebiatowski, Tilda 2009 SH 7,28 8
50m 562 de Oliveira Gloria,

Jandira
2009 SH 7,50 4,5

50m 563 Dethlefsen, Emy 2009 SH 7,61 (0)
Hochsprung 563 Dethlefsen, Emy 2009 SH 1,45 6,5
Kugelstoß 561 Trzebiatowski, Tilda 2009 SH 8,89 9
Kugelstoß 562 de Oliveira Gloria,

Jandira
2009 SH 7,59 4

Mehrfachsprung 561 Trzebiatowski, Tilda 2009 SH 14,64 10
Mehrfachsprung 563 Dethlefsen, Emy 2009 SH 13,30 6

3. Herzogtum Lauenburg WU16 46
50m 457 Butt, Louisa 2010 SH 7,44 6
50m 107 Ledeboer, Klara 2009 SH 7,50 4,5
50m 455 Lison, Paula 2010 SH 7,59 (0)
Hochsprung 457 Butt, Louisa 2010 SH 1,45 6,5
Hochsprung 107 Ledeboer, Klara 2009 SH 1,45 5
Kugelstoß 456 Thies, Carla 2009 SH 8,83 8
Kugelstoß 454 Berling, Clara 2009 SH 8,15 6
Mehrfachsprung 457 Butt, Louisa 2010 SH 14,47 9
Mehrfachsprung 458 Müller, Julia Elisa 2010 SH 11,45 1

4. Lübeck WU16 37
50m 491 Schäfer, Linnea 2009 SH 7,60 2
50m 492 Uteß, Jana 2009 SH 7,87 1
Hochsprung 489 Bick, Annika 2009 SH 1,45 8
Hochsprung 490 Werling, Antonia 2010 SH 1,45 3
Hochsprung 488 Haack, Nike 2010 SH 1,41 (0)
Kugelstoß 489 Bick, Annika 2009 SH 10,44 10
Kugelstoß 488 Haack, Nike 2010 SH 6,28 1
Mehrfachsprung 489 Bick, Annika 2009 SH 13,59 8
Mehrfachsprung 488 Haack, Nike 2010 SH 12,88 4

5. Stormarn WU16 35
50m 268 Herkel, Johanna 2010 SH 7,36 7
50m 289 Kraus, Marie 2010 SH 7,57 3
Hochsprung 268 Herkel, Johanna 2010 SH 1,49 9
Hochsprung 284 Zingelmann, Lene 2010 SH 1,29 2
Kugelstoß 277 Fricke, Lina 2009 SH 7,22 3
Kugelstoß 284 Zingelmann, Lene 2010 SH 6,40 2
Mehrfachsprung 268 Herkel, Johanna 2010 SH 13,49 7
Mehrfachsprung 284 Zingelmann, Lene 2010 SH 11,86 2
Mehrfachsprung 274 Gall, Emma Pauline 2009 SH n.a.
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Cupbewerb, Männliche Jugend U14 17.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Lübeck MU14 65
50m 465 Alzghaiyer, Saif 2012 SH 7,28 10
50m 466 Hintsche , Ben 2011 SH 7,52 8
50m 464 Peters, Wim Johannes 2012 SH 8,19 (0)
Hochsprung 467 Lange, Hendrik 2012 SH 1,39 8
Hochsprung 466 Hintsche , Ben 2011 SH 1,39 7
Mehrfachsprung 465 Alzghaiyer, Saif 2012 SH 13,65 10
Mehrfachsprung 467 Lange, Hendrik 2012 SH 13,02 7
4x1 Runde Lübeck MU14 SH 1:16,80 15
1: 465, Alzghaiyer Saif (2012) 2: 464, Peters Wim Johannes (2012)
3: 467, Lange Hendrik (2012) 5: 466, Hintsche  Ben (2011)

2. Segeberg MU14 59
50m 571 Meiberg, Frederik 2011 SH 7,49 9
50m 572 Meier, Finn 2012 SH 8,76 5
Hochsprung 573 Fiehring, Lasse Michel 2012 SH 1,47 10
Hochsprung 570 Rudat, Timon 2011 SH 1,39 9
Mehrfachsprung 571 Meiberg, Frederik 2011 SH 13,52 9
Mehrfachsprung 570 Rudat, Timon 2011 SH 12,11 5
Mehrfachsprung 572 Meier, Finn 2012 SH 10,25 (0)
4x1 Runde Segeberg MU14 SH 1:18,50 12
1: 571, Meiberg Frederik (2011) 2: 572, Meier Finn (2012)
3: 573, Fiehring Lasse Michel (2012) 4: 570, Rudat Timon (2011)

3. Herzogtum Lauenburg MU14 47
50m 440 Schekahn, Theo 2012 SH 7,65 7
50m 10 Fischer, Ben 2012 SH 7,78 6
Hochsprung 8 von Drathen, Darwin 2011 SH 1,35 6
Hochsprung 440 Schekahn, Theo 2012 SH 1,31 5
Hochsprung 13 Baron, Alexander 2012 SH 1,31 (0)
Mehrfachsprung 10 Fischer, Ben 2012 SH 13,43 8
Mehrfachsprung 440 Schekahn, Theo 2012 SH 12,61 6
4x1 Runde Herzogtum Lauenburg MU14 SH 1:19,90 9
1: 440, Schekahn Theo (2012) 2: 13, Baron Alexander (2012)
3: 10, Fischer Ben (2012) 4: 8, von Drathen Darwin (2011)

4. Stormarn MU14 0
50m Kein Athlet (0)
Hochsprung Kein Athlet (0)
Mehrfachsprung Kein Athlet (0)
4x1 Runde Kein Athlet (0)

Cupbewerb, Weibliche Jugend U14 17.11.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Segeberg WU14 64
50m 583 Friedrichs, Jule 2011 SH 7,52 9
50m 587 Pobanz, Eve 2012 SH 7,67 6
Hochsprung 585 Schulze, Lotte 2012 SH 1,51 10
Hochsprung 583 Friedrichs, Jule 2011 SH 1,47 8
Hochsprung 584 Laczkowski, Selma Luisa 2011 SH ogV (0)
Mehrfachsprung 585 Schulze, Lotte 2012 SH 13,55 10
Mehrfachsprung 587 Pobanz, Eve 2012 SH 12,04 6
4x1 Runde Segeberg WU14 SH 1:15,50 15
1: 585, Schulze Lotte (2012) 2: 586, Jansen Zoe Carlotta (2012)
3: 583, Friedrichs Jule (2011) 4: 587, Pobanz Eve (2012)

2. Herzogtum Lauenburg WU14 55
50m 450 Möller, Alisa 2011 SH 7,44 10
50m 452 Kempcke, Neele 2012 SH 7,59 7
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 17.11.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Herzogtum Lauenburg WU14 - Fortsetzung 55
50m 453 Zahovic, Sara 2011 SH 7,62 (0)
Hochsprung 451 Schröppel, Franziska 2011 SH 1,51 9
Hochsprung 452 Kempcke, Neele 2012 SH 1,39 7
Mehrfachsprung 451 Schröppel, Franziska 2011 SH 13,34 9
Mehrfachsprung 449 Harttgen, Maja 2011 SH 11,10 1
Mehrfachsprung 452 Kempcke, Neele 2012 SH 11,90 (0)
Mehrfachsprung 450 Möller, Alisa 2011 SH n.a.
4x1 Runde Herzogtum Lauenburg WU14 SH 1:17,60 12
1: 450, Möller Alisa (2011) 2: 453, Zahovic Sara (2011)
3: 451, Schröppel Franziska (2011) 4: 452, Kempcke Neele (2012)

3. Lübeck WU14 39
50m 481 Oertel, Lynn Marie 2011 SH 7,69 5
50m 480 Staude, Mathilda 2012 SH 8,01 2
50m 483 Jaeschke, Sina 2011 SH ab.
Hochsprung 486 May, Elisabeth 2012 SH 1,39 6
Hochsprung 484 Michaelis, Emily 2012 SH 1,31 4
Hochsprung 482 Stritzke, Rosalie Lena 2012 SH 1,31 (0)
Hochsprung 480 Staude, Mathilda 2012 SH 1,27 (0)
Mehrfachsprung 485 Katzberg, Ella 2011 SH 12,45 8
Mehrfachsprung 487 Kräling, Sina 2011 SH 11,93 5
Mehrfachsprung 482 Stritzke, Rosalie Lena 2012 SH 11,46 (0)
4x1 Runde Lübeck WU14 SH 1:18,70 9
1: 485, Katzberg Ella (2011) 2: 487, Kräling Sina (2011)
3: 486, May Elisabeth (2012) 4: 481, Oertel Lynn Marie (2011)

4. Ostholstein WU14 32
50m 508 Janshen, Gyde 2011 SH 7,55 8
50m 509 Wipprecht, Lina 2011 SH 8,00 3
50m 483 Jaeschke, Sina 2011 SH ab.
Hochsprung 512 von Ludowig, Donata 2011 SH 1,31 5
Hochsprung 509 Wipprecht, Lina 2011 SH 1,23 2
Mehrfachsprung 512 von Ludowig, Donata 2011 SH 12,05 7
Mehrfachsprung 508 Janshen, Gyde 2011 SH 11,85 4
4x1 Runde Ostholstein WU14 SH 1:23,20 3
1: 508, Janshen Gyde (2011) 2: 509, Wipprecht Lina (2011)
3: 512, von Ludowig Donata (2011)

5. Stormarn WU14 19
50m 316 Haberfelder, Maja

Helene
2012 SH 7,90 4

50m 348 Rode, Lieselotte 2011 SH 8,02 1
Hochsprung 334 Sandmann, Ida 2012 SH 1,27 3
Hochsprung 361 Schwarz, Isabel 2011 SH ogV 0
Mehrfachsprung 361 Schwarz, Isabel 2011 SH 11,63 3
Mehrfachsprung 316 Haberfelder, Maja

Helene
2012 SH 11,57 2

4x1 Runde Stormarn WU14 SH 1:20,80 6
1: 361, Schwarz Isabel (2011) 2: 316, Haberfelder Maja Helene (2012)
3: 334, Sandmann Ida (2012) 4: 348, Rode Lieselotte (2011)

Cupbewerb, Männliche Kinder U12 17.11.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Stormarn MU12 63
50m 596 Eigenherr, Jesper 2013 SH 7,55 9
50m 594 Siegmund, Tom 2014 SH 7,96 7
50m 593 Zernig, Lars 2013 SH 8,10 (0)
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Cupbewerb, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 17.11.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Stormarn MU12 - Fortsetzung 63
Vollball 593 Zernig, Lars 2013 SH 11,50 9
Vollball 595 Agu, Samuel 2013 SH 10,50 7
Mehrfachsprung 595 Agu, Samuel 2013 SH 10,49 9
Mehrfachsprung 592 Spiegelt, Lennard 2014 SH 9,49 7
Mehrfachsprung 596 Eigenherr, Jesper 2013 SH 9,32 (0)
Mehrfachsprung 593 Zernig, Lars 2013 SH ab.
4x1 Runde Stormarn MU12 SH 1:18,80 15
1: 596, Eigenherr Jesper (2013) 2: 595, Agu Samuel (2013)
3: 594, Siegmund Tom (2014) 4: 592, Spiegelt Lennard (2014)

2. Lübeck MU12 61
50m 463 Holland, Mika 2013 SH 7,54 10
50m 459 Böttcher, Paul 2013 SH 7,93 8
50m 460 Stoltenberg , Jasper 2015 SH 8,05 (0)
Vollball 459 Böttcher, Paul 2013 SH 12,00 10
Vollball 462 Hörster, Michel 2013 SH 10,50 8
Mehrfachsprung 463 Holland, Mika 2013 SH 9,80 8
Mehrfachsprung 462 Hörster, Michel 2013 SH 9,11 5
4x1 Runde Lübeck MU12 SH 1:20,70 12
2: 459, Böttcher Paul (2013) 3: 463, Holland Mika (2013)
4: 462, Hörster Michel (2013) 5: 460, Stoltenberg  Jasper (2015)

3. Segeberg MU12 36
50m 565 Barck, Cedric 2013 SH 8,01 6
50m 568 Krempe, Mika 2014 SH 8,04 5
Vollball 569 Haschke, Kaj 2013 SH 9,00 6
Vollball 564 Klüver, Jan-Henrik 2014 SH 7,00 1
Mehrfachsprung 568 Krempe, Mika 2014 SH 9,28 6
Mehrfachsprung 566 Springfeld, Jano 2015 SH 8,75 3
Mehrfachsprung 565 Barck, Cedric 2013 SH 8,61 (0)
4x1 Runde Segeberg MU12 SH 1:22,60 9
1: 565, Barck Cedric (2013) 2: 566, Springfeld Jano (2015)
3: 568, Krempe Mika (2014) 4: 567, Kowark Emil (2015)

4. Ostholstein MU12 30
50m 495 Klostermann, Emil 2013 SH 8,09 4
50m 496 Hammwöhner, Justus 2013 SH 8,24 3
50m 494 Miescha, Kilian 2014 SH 8,29 (0)
Vollball 494 Miescha, Kilian 2014 SH 8,00 4
Vollball 493 Miske, Jan 2013 SH 7,50 2
Mehrfachsprung 496 Hammwöhner, Justus 2013 SH 10,83 10
Mehrfachsprung 495 Klostermann, Emil 2013 SH 8,80 4
4x1 Runde Ostholstein MU12 SH 1:29,20 3
1: 494, Miescha Kilian (2014) 2: 495, Klostermann Emil (2013)
3: 493, Miske Jan (2013) 4: 496, Hammwöhner Justus (2013)

5. Herzogtum Lauenburg MU12 20
50m 437 Babilon, Max 2013 SH 8,38 2
50m 439 Ruschmeyer, Erik 2014 SH 8,41 1
Vollball 29 Möllenhoff, Johann 2014 SH 8,00 5
Vollball 438 Fischer, Erik 2014 SH 7,50 3
Mehrfachsprung 437 Babilon, Max 2013 SH 8,65 2
Mehrfachsprung 439 Ruschmeyer, Erik 2014 SH 8,59 1
4x1 Runde Herzogtum Lauenburg MU12 SH 1:23,70 6
1: 439, Ruschmeyer Erik (2014) 2: 438, Fischer Erik (2014)
3: 437, Babilon Max (2013) 4: 29, Möllenhoff Johann (2014)
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Cupbewerb, Weibliche Kinder U12 17.11.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Segeberg WU12 1 52
50m 578 Kruse, Lia 2014 SH 7,89 8
50m 581 Wartumjan, Liliana 2013 SH 8,07 6
Vollball 579 Aufderheide, Mila 2013 SH 9,50 9
Vollball 582 Feilhauer, Marina 2013 SH 8,00 5
Vollball 580 Arelt, Lotta 2014 SH 8,00 (0)
Mehrfachsprung 578 Kruse, Lia 2014 SH 9,84 8
Mehrfachsprung 581 Wartumjan, Liliana 2013 SH 8,18 1
4x1 Runde Segeberg WU12 1 SH 1:24,70 15
1: 578, Kruse Lia (2014) 2: 581, Wartumjan Liliana (2013)
3: 580, Arelt Lotta (2014) 4: 582, Feilhauer Marina (2013)

2. Lübeck WU12 1 45
50m 478 Keil, Mira 2013 SH 7,67 10
50m 475 Czepalla, Zoe 2014 SH 8,35 3
50m 474 Aytekin, Lynn 2013 SH 8,44 (0)
Vollball 477 Lange, Marieke 2015 SH 7,00 3
Vollball 479 Petit, Finja 2013 SH 6,50 2
Mehrfachsprung 478 Keil, Mira 2013 SH 10,62 10
Mehrfachsprung 477 Lange, Marieke 2015 SH 9,41 5
Mehrfachsprung 476 Hintsche , Lea 2014 SH 8,97 (0)
4x1 Runde Lübeck WU12 1 SH 1:25,20 12
1: 478, Keil Mira (2013) 2: 476, Hintsche  Lea (2014)
3: 474, Aytekin Lynn (2013) 4: 475, Czepalla Zoe (2014)

3. Stormarn WU12 1 42
50m 394 Sarfo, Audrey 2014 SH 7,73 9
50m 379 Grützmann, Maria 2013 SH 8,46 2
50m 406 Writsch, Reeva 2013 SH 8,98 (0)
Vollball 379 Grützmann, Maria 2013 SH 8,00 7
Vollball 385 Stobbe, Alva 2014 SH 8,00 6
Vollball 364 Lehmann-Ramnitz,

Louisa
2014 SH n.a.

Mehrfachsprung 394 Sarfo, Audrey 2014 SH 10,16 9
Mehrfachsprung 385 Stobbe, Alva 2014 SH 9,48 6
4x1 Runde Stormarn WU12 1 SH 1:44,80 3
1: 394, Sarfo Audrey (2014) 2: 385, Stobbe Alva (2014)
3: 379, Grützmann Maria (2013) 4: 406, Writsch Reeva (2013)

4. Ostholstein WU12 1 36
50m 502 Zimmer, Hanna 2013 SH 8,03 7
50m 506 Freitag, Celia 2013 SH 9,28 1
Vollball 505 Miescha, Sophia 2013 SH 8,50 8
Vollball 507 Butler, Maggie 2013 SH ab.
Mehrfachsprung 502 Zimmer, Hanna 2013 SH 9,48 7
Mehrfachsprung 505 Miescha, Sophia 2013 SH 9,35 4
Mehrfachsprung 506 Freitag, Celia 2013 SH 8,59 (0)
4x1 Runde Ostholstein WU12 1 SH 1:25,80 9
1: 502, Zimmer Hanna (2013) 2: 505, Miescha Sophia (2013)
3: 506, Freitag Celia (2013)

5. Herzogtum Lauenburg WU12 1 34
50m 443 Berling, Lisa 2013 SH 8,22 5
50m 444 Lison, Charlotte 2015 SH 8,24 4
50m 445 Gerhardt, Luisa 2014 SH 8,53 (0)
Vollball 447 Kruse, Luna Louisa 2013 SH 10,00 10
Vollball 448 Rücker, Ella Marie 2013 SH 7,00 4
Vollball 446 Buer, Mia 2013 SH 5,50 (0)
Mehrfachsprung 443 Berling, Lisa 2013 SH 8,47 3
Mehrfachsprung 445 Gerhardt, Luisa 2014 SH 8,31 2
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Cupbewerb, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 17.11.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

5. Herzogtum Lauenburg WU12 1 - Fortsetzung 34
4x1 Runde Herzogtum Lauenburg WU12 1 SH 1:30,10 6
1: 443, Berling Lisa (2013) 2: 444, Lison Charlotte (2015)
3: 448, Rücker Ella Marie (2013) 4: 445, Gerhardt Luisa (2014)
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50m, Männliche Jugend U16 17.11.2024 / 14:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 497 Haubrich Ben 2010 SH Ostholstein MU16 6,58 1./II 10
2 499 Erfmann Robin 2010 SH Ostholstein MU16 6,63 1./III 9
3 498 Molter Till 2009 SH Ostholstein MU16 6,73 2./III 0
4 472 Penno Benjamin 2009 SH Lübeck MU16 6,78 3./III 8
5 599 Sager Thilo 2009 SH Stormarn MU16 6,93 1./I 7
6 470 Jacobs Jonte 2010 SH Lübeck MU16 6,97 4./III 6
7 577 Hansson Peer 2010 SH Segeberg MU16 7,02 2./II 5
8 435 Conrad Thilo 2009 SH Stormarn MU16 7,08 3./II 4
9 575 Lombardino Gianluca 2010 SH Segeberg MU16 7,43 2./I 3

aW 469 Kurth Jan 2009 SH Lübeck MU16 6,87 -/I
598 Dyrßen Nils 2009 SH Stormarn MU16 n.a. -/II

Hochsprung 10 Versuche !!, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 17.11.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59 1,63 1,67 1,71 1,75

1 497 Haubrich Ben 2010 SH Ostholstein MU16 1,67 10
- - - - O O XO XO XXO X

2 469 Kurth Jan 2009 SH Lübeck MU16 1,67 9
- - - - - O XO XXO XXO X

3 577 Hansson Peer 2010 SH Segeberg MU16 1,63 8
- - - - O XO O O XXX

4 471 Bierwolf Paul 2010 SH Lübeck MU16 1,59 7
- - - XO O O O XXX

5 473 Petrov Georg 2010 SH Lübeck MU16 1,59 0
- - O O O O XXO XXX

6 499 Erfmann Robin 2010 SH Ostholstein MU16 1,51 6
- O O O O XXX

7 576 Richter Ole 2009 SH Segeberg MU16 1,47 5
O O O XXO XXX

8 598 Dyrßen Nils 2009 SH Stormarn MU16 1,47 4
O O XO XXO XXX

9 575 Lombardino Gianluca 2010 SH Segeberg MU16 1,39 0
O XXO XXX

441 Manzetti Luca 2010 SH Herzogtum Lauenburg MU16 n.a.

442 Kroh Luca Jason 2009 SH Herzogtum Lauenburg MU16 n.a.

Mehrfachsprung  4 Versuche!!, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 17.11.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 577 Hansson Peer 2010 SH Segeberg MU16 15,64 10
14,89 14,54 15,62 15,64

2 469 Kurth Jan 2009 SH Lübeck MU16 15,55 9
15,09 15,27 x 15,55

3 471 Bierwolf Paul 2010 SH Lübeck MU16 15,32 8
x 15,27 15,32 15,31

4 498 Molter Till 2009 SH Ostholstein MU16 14,93 7
14,52 14,93 14,53 14,45

5 435 Conrad Thilo 2009 SH Stormarn MU16 14,87 6
13,94 14,41 14,87 14,49

6 499 Erfmann Robin 2010 SH Ostholstein MU16 14,67 5
13,86 12,70 13,70 14,67

7 599 Sager Thilo 2009 SH Stormarn MU16 13,66 4
13,23 13,24 13,66 13,45
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Mehrfachsprung  4 Versuche!!, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 17.11.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 574 Lütjens Bjarne 2009 SH Segeberg MU16 12,97 3
12,82 12,97 12,77 12,42

442 Kroh Luca Jason 2009 SH Herzogtum Lauenburg MU16 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 435 442 469 471 498 499 574 577 599

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 17.11.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 574 Lütjens Bjarne 2009 SH Segeberg MU16 12,78 10
x 11,59 11,80 12,78

2 473 Petrov Georg 2010 SH Lübeck MU16 11,88 9
x 11,88 11,33 9,98

3 469 Kurth Jan 2009 SH Lübeck MU16 11,49 8
11,49 10,84 11,22 x

4 498 Molter Till 2009 SH Ostholstein MU16 11,19 7
10,65 10,48 11,19 10,06

5 497 Haubrich Ben 2010 SH Ostholstein MU16 11,16 6
11,16 8,65 10,76 10,70

6 442 Kroh Luca Jason 2009 SH Herzogtum Lauenburg MU16 10,84 5
10,32 10,40 10,68 10,84

7 435 Conrad Thilo 2009 SH Stormarn MU16 10,09 4
9,79 10,00 8,53 10,09

8 576 Richter Ole 2009 SH Segeberg MU16 10,05 3
10,05 9,86 9,36 9,66

9 441 Manzetti Luca 2010 SH Herzogtum Lauenburg MU16 9,47 2
8,65 8,90 9,47 8,96

10 598 Dyrßen Nils 2009 SH Stormarn MU16 6,99 1
6,43 6,76 6,89 6,99

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 574 576 441 497 498 442 473 469 435 598

50m, Weibliche Jugend U16 17.11.2024 / 13:45
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 588 Haacks Tessa 2010 SH Segeberg WU16 7,26 (.260) 1./II 9.5
1 591 Böhde Lenja 2010 SH Segeberg WU16 7,26 (.260) 1./I 9.5
3 561 Trzebiatowski Tilda 2009 SH Ostholstein WU16 7,28 2./II 8
4 268 Herkel Johanna 2010 SH Stormarn WU16 7,36 2./I 7
5 457 Butt Louisa 2010 SH Herzogtum Lauenburg WU16 7,44 1./III 6
6 107 Ledeboer Klara 2009 SH Herzogtum Lauenburg WU16 7,50 (.500) 2./III 4.5
6 562 de Oliveira Gloria Jandira 2009 SH Ostholstein WU16 7,50 (.500) 2./III 4.5
8 289 Kraus Marie 2010 SH Stormarn WU16 7,57 3./II 3
9 455 Lison Paula 2010 SH Herzogtum Lauenburg WU16 7,59 3./I 0

10 491 Schäfer Linnea 2009 SH Lübeck WU16 7,60 4./I 2
11 563 Dethlefsen Emy 2009 SH Ostholstein WU16 7,61 4./III 0
12 492 Uteß Jana 2009 SH Lübeck WU16 7,87 4./II 1
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Hochsprung 10 versuche !!, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 17.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,25 1,29 1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65

1 589 Lück Angelina-Viktoria 2009 SH Segeberg WU16 1,53 10
- - - O O O O O XXX

2 268 Herkel Johanna 2010 SH Stormarn WU16 1,49 9
- O O O O XO XXO X

3 489 Bick Annika 2009 SH Lübeck WU16 1,45 8
- - - O O O XXX

4 457 Butt Louisa 2010 SH Herzogtum Lauenburg WU16 1,45 6.5
O O O O XO O XXX

4 563 Dethlefsen Emy 2009 SH Ostholstein WU16 1,45 6.5
- - O O XO O XXX

6 107 Ledeboer Klara 2009 SH Herzogtum Lauenburg WU16 1,45 5
O O O O O XXO XX

7 588 Haacks Tessa 2010 SH Segeberg WU16 1,45 4
- O O O XO XXO XX

8 490 Werling Antonia 2010 SH Lübeck WU16 1,45 3
- O O XXO XO XXO

9 488 Haack Nike 2010 SH Lübeck WU16 1,41 0
- O O O O XXX

10 284 Zingelmann Lene 2010 SH Stormarn WU16 1,29 2
XO O XXX

Mehrfachsprung 4 Versuche!!, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 17.11.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 561 Trzebiatowski Tilda 2009 SH Ostholstein WU16 14,64 10
13,74 13,97 14,37 14,64

2 457 Butt Louisa 2010 SH Herzogtum Lauenburg WU16 14,47 9
14,47 14,01 14,17 14,33

3 489 Bick Annika 2009 SH Lübeck WU16 13,59 8
13,07 12,91 13,59 13,32

4 268 Herkel Johanna 2010 SH Stormarn WU16 13,49 7
12,14 12,93 13,49 13,11

5 563 Dethlefsen Emy 2009 SH Ostholstein WU16 13,30 6
12,42 12,90 13,13 13,30

6 589 Lück Angelina-Viktoria 2009 SH Segeberg WU16 13,21 5
12,94 13,04 13,21 x

7 488 Haack Nike 2010 SH Lübeck WU16 12,88 4
12,52 12,88 12,76 12,78

8 588 Haacks Tessa 2010 SH Segeberg WU16 12,37 3
11,95 12,37 12,04 11,78

9 591 Böhde Lenja 2010 SH Segeberg WU16 12,11 0
12,03 x 12,06 12,11

10 284 Zingelmann Lene 2010 SH Stormarn WU16 11,86 2
x 11,86 11,10 11,69

11 458 Müller Julia Elisa 2010 SH Herzogtum Lauenburg WU16 11,45 1
11,02 10,58 11,45 11,20

274 Gall Emma Pauline 2009 SH Stormarn WU16 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 591 563 274 488 268 458 589 284 588 561 489 457
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 17.11.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 489 Bick Annika 2009 SH Lübeck WU16 10,44 10
9,53 9,68 9,60 10,44

2 561 Trzebiatowski Tilda 2009 SH Ostholstein WU16 8,89 9
8,89 8,45 8,79 x

3 456 Thies Carla 2009 SH Herzogtum Lauenburg WU16 8,83 8
8,83 8,66 8,56 8,75

4 591 Böhde Lenja 2010 SH Segeberg WU16 8,32 7
7,97 7,84 8,32 8,15

5 454 Berling Clara 2009 SH Herzogtum Lauenburg WU16 8,15 6
7,94 8,15 7,80 8,11

6 590 Schüler Liv 2011 SH Segeberg WU16 7,70 5
x x 6,33 7,70

7 562 de Oliveira Gloria Jandira 2009 SH Ostholstein WU16 7,59 4
6,26 7,43 7,59 7,16

8 277 Fricke Lina 2009 SH Stormarn WU16 7,22 3
7,22 7,10 5,95 6,19

9 284 Zingelmann Lene 2010 SH Stormarn WU16 6,40 2
x 6,21 6,36 6,40

10 488 Haack Nike 2010 SH Lübeck WU16 6,28 1
x 5,65 x 6,28

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 277 561 488 591 590 562 284 456 454 489

50m, Männliche Jugend U14 17.11.2024 / 13:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 465 Alzghaiyer Saif 2012 SH Lübeck MU14 7,28 1./II 10
2 571 Meiberg Frederik 2011 SH Segeberg MU14 7,49 1./I 9
3 466 Hintsche  Ben 2011 SH Lübeck MU14 7,52 2./II 8
4 440 Schekahn Theo 2012 SH Herzogtum Lauenburg MU14 7,65 2./I 7
5 10 Fischer Ben 2012 SH Herzogtum Lauenburg MU14 7,78 3./II 6
6 464 Peters Wim Johannes 2012 SH Lübeck MU14 8,19 3./I 0
7 572 Meier Finn 2012 SH Segeberg MU14 8,76 4./II 5

4x1 Runde, Männliche Jugend U14 17.11.2024 / 15:45
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Lübeck MU14 SH Lübeck MU14 1:16,80 15
1: 465, Alzghaiyer Saif (2012) 2: 464, Peters Wim Johannes (2012)
3: 467, Lange Hendrik (2012) 5: 466, Hintsche  Ben (2011)

2 Segeberg MU14 SH Segeberg MU14 1:18,50 12
1: 571, Meiberg Frederik (2011) 2: 572, Meier Finn (2012)
3: 573, Fiehring Lasse Michel (2012) 4: 570, Rudat Timon (2011)

3 Herzogtum Lauenburg MU14 SH Herzogtum Lauenburg MU14 1:19,90 9
1: 440, Schekahn Theo (2012) 2: 13, Baron Alexander (2012)
3: 10, Fischer Ben (2012) 4: 8, von Drathen Darwin (2011)

Hochsprung 10 Versuche!!, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 17.11.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59

1 573 Fiehring Lasse Michel 2012 SH Segeberg MU14 1,47 10
- - O O O O XO XXO O

2 570 Rudat Timon 2011 SH Segeberg MU14 1,39 9
- - O O O O O XXX

3 467 Lange Hendrik 2012 SH Lübeck MU14 1,39 8
- - O O O O XXO XXX
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Hochsprung 10 Versuche!!, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 17.11.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59

4 466 Hintsche  Ben 2011 SH Lübeck MU14 1,39 7
- - XO XO XO O XXO

5 8 von Drathen Darwin 2011 SH Herzogtum Lauenburg MU14 1,35 6
- O O O XO XXO XXX

6 440 Schekahn Theo 2012 SH Herzogtum Lauenburg MU14 1,31 5
O O O O O XXX

7 13 Baron Alexander 2012 SH Herzogtum Lauenburg MU14 1,31 0
- O O XO O XXX

Mehrfachsprung  4 Versuche !!, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 17.11.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 465 Alzghaiyer Saif 2012 SH Lübeck MU14 13,65 10
13,03 13,65 13,64 13,29

2 571 Meiberg Frederik 2011 SH Segeberg MU14 13,52 9
11,61 13,05 13,52 -

3 10 Fischer Ben 2012 SH Herzogtum Lauenburg MU14 13,43 8
13,43 12,05 11,58 12,54

4 467 Lange Hendrik 2012 SH Lübeck MU14 13,02 7
12,86 12,25 13,02 -

5 440 Schekahn Theo 2012 SH Herzogtum Lauenburg MU14 12,61 6
11,15 12,56 12,32 12,61

6 570 Rudat Timon 2011 SH Segeberg MU14 12,11 5
12,11 11,74 11,57 11,78

7 572 Meier Finn 2012 SH Segeberg MU14 10,25 0
9,32 9,02 10,25 9,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 467 570 440 571 572 465 10

50m, Weibliche Jugend U14 17.11.2024 / 12:45
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 450 Möller Alisa 2011 SH Herzogtum Lauenburg WU14 7,44 1./III 10
2 583 Friedrichs Jule 2011 SH Segeberg WU14 7,52 2./III 9
3 508 Janshen Gyde 2011 SH Ostholstein WU14 7,55 1./II 8
4 452 Kempcke Neele 2012 SH Herzogtum Lauenburg WU14 7,59 2./II 7
5 453 Zahovic Sara 2011 SH Herzogtum Lauenburg WU14 7,62 1./I 0
6 587 Pobanz Eve 2012 SH Segeberg WU14 7,67 3./II 6
7 481 Oertel Lynn Marie 2011 SH Lübeck WU14 7,69 4./II 5
8 316 Haberfelder Maja Helene 2012 SH Stormarn WU14 7,90 2./I 4
9 509 Wipprecht Lina 2011 SH Ostholstein WU14 8,00 3./I 3

10 480 Staude Mathilda 2012 SH Lübeck WU14 8,01 3./III 2
11 348 Rode Lieselotte 2011 SH Stormarn WU14 8,02 4./III 1

483 Jaeschke Sina 2011 SH Lübeck WU14 ab. -/I

4x1 Runde, Weibliche Jugend U14 17.11.2024 / 16:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Segeberg WU14 SH Segeberg WU14 1:15,50 15
1: 585, Schulze Lotte (2012) 2: 586, Jansen Zoe Carlotta (2012)
3: 583, Friedrichs Jule (2011) 4: 587, Pobanz Eve (2012)

2 Herzogtum Lauenburg WU14 SH Herzogtum Lauenburg WU14 1:17,60 12
1: 450, Möller Alisa (2011) 2: 453, Zahovic Sara (2011)
3: 451, Schröppel Franziska (2011) 4: 452, Kempcke Neele (2012)

3 Lübeck WU14 SH Lübeck WU14 1:18,70 9
1: 485, Katzberg Ella (2011) 2: 487, Kräling Sina (2011)
3: 486, May Elisabeth (2012) 4: 481, Oertel Lynn Marie (2011)
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4x1 Runde, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 17.11.2024 / 16:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

4 Stormarn WU14 SH Stormarn WU14 1:20,80 6
1: 361, Schwarz Isabel (2011) 2: 316, Haberfelder Maja Helene (2012)
3: 334, Sandmann Ida (2012) 4: 348, Rode Lieselotte (2011)

5 Ostholstein WU14 SH Ostholstein WU14 1:23,20 3
1: 508, Janshen Gyde (2011) 2: 509, Wipprecht Lina (2011)
3: 512, von Ludowig Donata (2011)

Hochsprung 10 Versuche !!!, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 17.11.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59

1 585 Schulze Lotte 2012 SH Segeberg WU14 1,51 10
- - - - - O O O XO XO XXX

2 451 Schröppel Franziska 2011 SH Herzogtum Lauenburg WU14 1,51 9
- - - O O O O O XO XXO

3 583 Friedrichs Jule 2011 SH Segeberg WU14 1,47 8
- - - - O O O XO XXO XX

4 452 Kempcke Neele 2012 SH Herzogtum Lauenburg WU14 1,39 7
- - O O O O O XXX

5 486 May Elisabeth 2012 SH Lübeck WU14 1,39 6
- - O O O XXO XO XX

6 512 von Ludowig Donata 2011 SH Ostholstein WU14 1,31 5
- O O XO XO XXX

7 484 Michaelis Emily 2012 SH Lübeck WU14 1,31 4
O O XO XO XO XXX

8 482 Stritzke Rosalie Lena 2012 SH Lübeck WU14 1,31 0
-- O O XO XXO XXX

9 334 Sandmann Ida 2012 SH Stormarn WU14 1,27 3
O O XXO O XXX

10 480 Staude Mathilda 2012 SH Lübeck WU14 1,27 0
- O O XXO XXX

11 509 Wipprecht Lina 2011 SH Ostholstein WU14 1,23 2
O O XO XXX

361 Schwarz Isabel 2011 SH Stormarn WU14 ogV 0
X-

584 Laczkowski Selma Luisa 2011 SH Segeberg WU14 ogV 0
- - - XXX

Mehrfachsprung  4 Versuche, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 17.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 585 Schulze Lotte 2012 SH Segeberg WU14 13,55 10
13,55 13,04 13,47 13,17

2 451 Schröppel Franziska 2011 SH Herzogtum Lauenburg WU14 13,34 9
13,15 13,20 13,34 13,08

3 485 Katzberg Ella 2011 SH Lübeck WU14 12,45 8
11,02 11,55 12,45 11,89

4 512 von Ludowig Donata 2011 SH Ostholstein WU14 12,05 7
11,60 11,61 12,05 11,56

5 587 Pobanz Eve 2012 SH Segeberg WU14 12,04 6
11,62 11,84 12,04 11,69

6 487 Kräling Sina 2011 SH Lübeck WU14 11,93 5
11,89 11,92 11,93 11,84

7 508 Janshen Gyde 2011 SH Ostholstein WU14 11,85 4
10,61 11,19 11,85 11,13

8 361 Schwarz Isabel 2011 SH Stormarn WU14 11,63 3
11,63 11,59 10,96 11,39

9 316 Haberfelder Maja Helene 2012 SH Stormarn WU14 11,57 2
11,38 11,56 11,57 11,33
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Mehrfachsprung  4 Versuche, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 17.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 482 Stritzke Rosalie Lena 2012 SH Lübeck WU14 11,46 0
11,05 11,14 11,46 11,34

11 449 Harttgen Maja 2011 SH Herzogtum Lauenburg WU14 11,10 1
- 9,74 10,64 11,10

aW 452 Kempcke Neele 2012 SH Herzogtum Lauenburg WU14 11,90
11,90 11,26 11,46 11,18

450 Möller Alisa 2011 SH Herzogtum Lauenburg WU14 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 587 482 485 512 451 585 450 452 508 487 361 449 316

50m, Männliche Kinder U12 17.11.2024 / 12:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 463 Holland Mika 2013 SH Lübeck MU12 7,54 1./II 10
2 596 Eigenherr Jesper 2013 SH Stormarn MU12 7,55 1./III 9
3 459 Böttcher Paul 2013 SH Lübeck MU12 7,93 1./I 8
4 594 Siegmund Tom 2014 SH Stormarn MU12 7,96 2./I 7
5 565 Barck Cedric 2013 SH Segeberg MU12 8,01 2./II 6
6 568 Krempe Mika 2014 SH Segeberg MU12 8,04 2./III 5
7 460 Stoltenberg  Jasper 2015 SH Lübeck MU12 8,05 1./IV 0
8 495 Klostermann Emil 2013 SH Ostholstein MU12 8,09 3./II 4
9 593 Zernig Lars 2013 SH Stormarn MU12 8,10 3./III 0

10 496 Hammwöhner Justus 2013 SH Ostholstein MU12 8,24 4./III 3
11 494 Miescha Kilian 2014 SH Ostholstein MU12 8,29 3./I 0
12 437 Babilon Max 2013 SH Herzogtum Lauenburg MU12 8,38 4./I 2
13 439 Ruschmeyer Erik 2014 SH Herzogtum Lauenburg MU12 8,41 4./II 1

4x1 Runde, Männliche Kinder U12 17.11.2024 / 15:40
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Stormarn MU12 SH Stormarn MU12 1:18,80 15
1: 596, Eigenherr Jesper (2013) 2: 595, Agu Samuel (2013)
3: 594, Siegmund Tom (2014) 4: 592, Spiegelt Lennard (2014)

2 Lübeck MU12 SH Lübeck MU12 1:20,70 12
2: 459, Böttcher Paul (2013) 3: 463, Holland Mika (2013)
4: 462, Hörster Michel (2013) 5: 460, Stoltenberg  Jasper (2015)

3 Segeberg MU12 SH Segeberg MU12 1:22,60 9
1: 565, Barck Cedric (2013) 2: 566, Springfeld Jano (2015)
3: 568, Krempe Mika (2014) 4: 567, Kowark Emil (2015)

4 Herzogtum Lauenburg MU12 SH Herzogtum Lauenburg MU12 1:23,70 6
1: 439, Ruschmeyer Erik (2014) 2: 438, Fischer Erik (2014)
3: 437, Babilon Max (2013) 4: 29, Möllenhoff Johann (2014)

5 Ostholstein MU12 SH Ostholstein MU12 1:29,20 3
1: 494, Miescha Kilian (2014) 2: 495, Klostermann Emil (2013)
3: 493, Miske Jan (2013) 4: 496, Hammwöhner Justus (2013)

Mehrfachsprung  4 Versuche !!, Männliche Kinder U12
Cupbewerb 17.11.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 496 Hammwöhner Justus 2013 SH Ostholstein MU12 10,83 10
10,00 10,36 10,32 10,83

2 595 Agu Samuel 2013 SH Stormarn MU12 10,49 9
8,99 10,25 9,95 10,49

3 463 Holland Mika 2013 SH Lübeck MU12 9,80 8
9,61 9,72 9,56 9,80

4 592 Spiegelt Lennard 2014 SH Stormarn MU12 9,49 7
9,49 8,34 7,93 8,05
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Mehrfachsprung  4 Versuche !!, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung
Cupbewerb 17.11.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 596 Eigenherr Jesper 2013 SH Stormarn MU12 9,32 0
8,57 9,32 8,66 8,73

6 568 Krempe Mika 2014 SH Segeberg MU12 9,28 6
9,11 8,88 9,28 9,22

7 462 Hörster Michel 2013 SH Lübeck MU12 9,11 5
8,92 9,11 8,25 8,49

8 495 Klostermann Emil 2013 SH Ostholstein MU12 8,80 4
8,57 8,43 7,95 8,80

9 566 Springfeld Jano 2015 SH Segeberg MU12 8,75 3
7,89 8,75 8,45 8,63

10 437 Babilon Max 2013 SH Herzogtum Lauenburg MU12 8,65 2
8,05 8,65 7,75 8,11

11 565 Barck Cedric 2013 SH Segeberg MU12 8,61 0
8,24 8,61 7,97 8,60

12 439 Ruschmeyer Erik 2014 SH Herzogtum Lauenburg MU12 8,59 1
8,02 8,40 8,59 8,20

593 Zernig Lars 2013 SH Stormarn MU12 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 595 566 568 592 565 437 495 496 439 463 462 593 596

Vollball 4 Versuche!!, Männliche Kinder U12 (800g)
Cupbewerb 17.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 459 Böttcher Paul 2013 SH Lübeck MU12 12,00 10
11,00 12,00 12,00 12,00

2 593 Zernig Lars 2013 SH Stormarn MU12 11,50 9
10,50 11,50 11,50 11,00

3 462 Hörster Michel 2013 SH Lübeck MU12 10,50 8
9,00 9,50 9,50 10,50

4 595 Agu Samuel 2013 SH Stormarn MU12 10,50 7
9,50 10,50 8,50 9,50

5 569 Haschke Kaj 2013 SH Segeberg MU12 9,00 6
7,50 8,00 9,00 9,00

6 29 Möllenhoff Johann 2014 SH Herzogtum Lauenburg MU12 8,00 5
8,00 7,00 7,00 7,50

7 494 Miescha Kilian 2014 SH Ostholstein MU12 8,00 4
8,00 7,50 6,50 x

8 438 Fischer Erik 2014 SH Herzogtum Lauenburg MU12 7,50 3
7,00 5,50 7,50 7,50

9 493 Miske Jan 2013 SH Ostholstein MU12 7,50 2
6,50 7,50 6,00 7,50

10 564 Klüver Jan-Henrik 2014 SH Segeberg MU12 7,00 1
6,00 7,00 x 6,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 593 462 459 494 569 564 493 29 438 595

50m, Weibliche Kinder U12 17.11.2024 / 12:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 478 Keil Mira 2013 SH Lübeck WU12 1 7,67 1./III 10
2 394 Sarfo Audrey 2014 SH Stormarn WU12 1 7,73 2./III 9
3 578 Kruse Lia 2014 SH Segeberg WU12 1 7,89 1./IV 8
4 502 Zimmer Hanna 2013 SH Ostholstein WU12 1 8,03 2./IV 7
5 581 Wartumjan Liliana 2013 SH Segeberg WU12 1 8,07 1./II 6
6 443 Berling Lisa 2013 SH Herzogtum Lauenburg WU12 1 8,22 2./II 5
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50m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 17.11.2024 / 12:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

7 444 Lison Charlotte 2015 SH Herzogtum Lauenburg WU12 1 8,24 3./IV 4
8 475 Czepalla Zoe 2014 SH Lübeck WU12 1 8,35 4./IV 3
9 474 Aytekin Lynn 2013 SH Lübeck WU12 1 8,44 3./II 0

10 379 Grützmann Maria 2013 SH Stormarn WU12 1 8,46 3./III 2
11 445 Gerhardt Luisa 2014 SH Herzogtum Lauenburg WU12 1 8,53 1./I 0
12 406 Writsch Reeva 2013 SH Stormarn WU12 1 8,98 2./I 0
13 506 Freitag Celia 2013 SH Ostholstein WU12 1 9,28 3./I 1

4x1 Runde, Weibliche Kinder U12 17.11.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Segeberg WU12 1 SH Segeberg WU12 1 1:24,70 15
1: 578, Kruse Lia (2014) 2: 581, Wartumjan Liliana (2013)
3: 580, Arelt Lotta (2014) 4: 582, Feilhauer Marina (2013)

2 Lübeck WU12 1 SH Lübeck WU12 1 1:25,20 12
1: 478, Keil Mira (2013) 2: 476, Hintsche  Lea (2014)
3: 474, Aytekin Lynn (2013) 4: 475, Czepalla Zoe (2014)

3 Ostholstein WU12 1 SH Ostholstein WU12 1 1:25,80 9
1: 502, Zimmer Hanna (2013) 2: 505, Miescha Sophia (2013)
3: 506, Freitag Celia (2013)

4 Herzogtum Lauenburg WU12 1 SH Herzogtum Lauenburg WU12 1 1:30,10 6
1: 443, Berling Lisa (2013) 2: 444, Lison Charlotte (2015)
3: 448, Rücker Ella Marie (2013) 4: 445, Gerhardt Luisa (2014)

5 Stormarn WU12 1 SH Stormarn WU12 1 1:44,80 3
1: 394, Sarfo Audrey (2014) 2: 385, Stobbe Alva (2014)
3: 379, Grützmann Maria (2013) 4: 406, Writsch Reeva (2013)

Mehrfachsprung  4 Versuche!!, Weibliche Kinder U12
Cupbewerb 17.11.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 478 Keil Mira 2013 SH Lübeck WU12 1 10,62 10
10,30 10,62 10,40 10,20

2 394 Sarfo Audrey 2014 SH Stormarn WU12 1 10,16 9
9,73 9,41 10,07 10,16

3 578 Kruse Lia 2014 SH Segeberg WU12 1 9,84 8
9,84 x 8,66 9,51

4 502 Zimmer Hanna 2013 SH Ostholstein WU12 1 9,48 7
9,47 9,15 8,28 9,48

5 385 Stobbe Alva 2014 SH Stormarn WU12 1 9,48 6
9,48 8,81 8,79 8,94

6 477 Lange Marieke 2015 SH Lübeck WU12 1 9,41 5
8,70 9,29 9,33 9,41

7 505 Miescha Sophia 2013 SH Ostholstein WU12 1 9,35 4
8,64 8,91 9,35 9,17

8 476 Hintsche  Lea 2014 SH Lübeck WU12 1 8,97 0
8,85 8,97 8,66 8,85

9 506 Freitag Celia 2013 SH Ostholstein WU12 1 8,59 0
8,37 7,97 7,60 8,59

10 443 Berling Lisa 2013 SH Herzogtum Lauenburg WU12 1 8,47 3
8,19 8,47 8,03 8,15

11 445 Gerhardt Luisa 2014 SH Herzogtum Lauenburg WU12 1 8,31 2
8,04 8,23 8,31 7,90

12 581 Wartumjan Liliana 2013 SH Segeberg WU12 1 8,18 1
8,11 7,86 8,18 7,73

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 385 445 506 581 477 443 502 476 394 505 578 478
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Vollball 4 Versuche!!, Weibliche Kinder U12 (800g)
Cupbewerb 17.11.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 447 Kruse Luna Louisa 2013 SH Herzogtum Lauenburg WU12 1 10,00 10
8,00 9,50 9,00 10,00

2 579 Aufderheide Mila 2013 SH Segeberg WU12 1 9,50 9
8,50 8,00 9,50 9,00

3 505 Miescha Sophia 2013 SH Ostholstein WU12 1 8,50 8
7,50 8,50 7,50 8,00

4 379 Grützmann Maria 2013 SH Stormarn WU12 1 8,00 7
7,50 7,00 8,00 8,00

5 385 Stobbe Alva 2014 SH Stormarn WU12 1 8,00 6
7,00 6,50 8,00 8,00

6 582 Feilhauer Marina 2013 SH Segeberg WU12 1 8,00 5
7,50 7,50 8,00 7,50

7 580 Arelt Lotta 2014 SH Segeberg WU12 1 8,00 0
7,00 7,50 7,50 8,00

8 448 Rücker Ella Marie 2013 SH Herzogtum Lauenburg WU12 1 7,00 4
7,00 7,00 6,50 7,00

9 477 Lange Marieke 2015 SH Lübeck WU12 1 7,00 3
7,00 6,50 6,50 7,00

10 479 Petit Finja 2013 SH Lübeck WU12 1 6,50 2
6,00 6,00 6,50 6,50

11 446 Buer Mia 2013 SH Herzogtum Lauenburg WU12 1 5,50 0
5,00 5,00 5,50 5,00

507 Butler Maggie 2013 SH Ostholstein WU12 1 ab.

364 Lehmann-Ramnitz Louisa 2014 SH Stormarn WU12 1 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 446 477 507 582 579 447 479 448 505 364 580 385 379
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch


